г

А Д М ИН ИС ТРА ЦИ Я УВЕЛЬСКОГО
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“  г . №  & 7j /
п. У вельский Челябинской области

О победителе конкурса на
вакантную должность муниципальной службы,
председатель комитета по материально- техническому
обеспечению администрации У вельского муниципального района

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления У вельского муниципального района, утвержденным Решением
Собрания депутатов Увельского муниципального района от 16.12.2015г. №29,
рассмотрев протокол №2 конкурсной комиссии от 14.10.2022г. по проведению
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы -
председатель комитета по материально- техническому обеспечению администрации
Увельского муниципального района:

1. Признать победителем конкурса на вакантную должность муниципальной
службы - Председатель комитета по материально-техническому обеспечению
администрации Увельского муниципального района. Турковскую Екатерину
Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Увельского муниципального района
Пасечник Е.

Глава